1

MJ/DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

COORDENAÇÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO
EDITAL N.º 35/2004 – DGP/DPF, DE 17 DE AGOSTO DE 2004

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAL torna público que a relação dos candidatos que
tiveram o seu pedido de condição especial deferido para o dia de realização das provas objetivas do
concurso público para provimento de vagas em cargos de nível superior e de nível intermediário do Plano
Especial de Cargos do Departamento de Polícia Federal está disponível no endereço eletrônico do
CESPE, http://www.cespe.unb.br.

JOSÉ ROBERTO ALVES DOS SANTOS
Diretor de Gestão de Pessoal